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      Ayuntamiento de Santo Tomé (Jaén) 
 

C.I.F: P-2308000-E               E-mail  pilar.secretaria@ayuntamientosantotome.es 

 

Plaza Montemar n º 1 / C.P. 23311 / Tlfs. 953766200 
 

 

 

EDICTO.-  

El Alcalde-Presidente, D. Francisco Jiménez Nogueras. 

HACE SABER: 

 Que con fecha 5 de febrero de 2024, ha tenido a bien dictar la siguiente Resolución: 

“DECRETO.- 

Habiendo concluido el plazo de alegaciones al listado provisional de admitidos/as para la ampliación de la 

Bolsa de Trabajo por Concurso: Puestos de Peón de obras, peón de limpieza y jardinería y Oficial de 

Jardinería del Excmo. Ayuntamiento de Santo Tome, cuyas bases y convocatoria fueron aprobadas por 

Decreto de la Alcaldía de 4 de diciembre de 2023, y publicadas en el BOP de Jaén n.º 247, de 26 de 

diciembre de 2023, esta Alcaldía de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases de la convocatoria, 

RESUELVE 

PRIMERO: Aprobar las siguientes listas definitiva de admitidos y excluidos:  

 

LISTADO DE ADMITIDOS BOLSA DE PEÓN DE OBRAS Y JARDINERO 

  

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

Juan Miguel Rol Pinel ***3754** 

Vicente Manuel Peinado Albalat ***1394** 

Esteban Plaza Marín ***7245** 

Miguel Martínez Soria ***1741** 

Mateo A. Magias Hidalgo ***6613** 

Jesús Cocera Jiménez ***3714** 
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Pedro Manuel Punzano ***0116** 

Claudiu Apopii ***7566** 

Luisa Polo Chaves ***0882** 

Daniel Cocera Jiménez ***3714** 

Álvaro Berzosa Rodríguez ***3099** 

Sandra Romero Jiménez ***1722** 

Francisco Luis Navarro Martínez ***1580** 

Ángel Torre Melero ***9840** 

Dolores Cepillo Martin ***1275** 

Ramon Astasio Molina ***7189** 

Juana Moreno Martínez ***0153** 

Daniel Guzmán Cepillo ***2867** 

Francisco José Agea Cocera ***3613** 

Ramón Astasio Bautista ***0036** 

María Del Carmen Vilar Martínez ***8770** 

Sergio Espina Pazos ***3564** 

Antonio Colodro Martínez ***0118** 

Fátima Agea Cocera ***1859** 

David Colodro Martínez ***2981** 

Antonio Garcia Romero ***9373** 

Gafita Laurentino Mihai ***1236** 

Ana Roció Martínez Agea ***0983** 

Casimiro Monge Carmona ***04382** 

Silvia Guijarro Escudero ***3058** 
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Juan García Amador ***1142** 

José Iván Plaza Diaz ***1814** 

Aroa Vela Galera ***3291** 

Raúl Colodro Melero ***3625** 

Juan Manuel Jorquera Almansa ***1488** 

Francisco Javier Sánchez Bautista ***0118** 

Juan Antonio García Sánchez ***9553** 

Luis Alberto Sánchez Bautista ***9822** 

José Ramon Fernández Vicente ***8993** 

José Barea Rubio ***5610** 

María Teresa Martínez Ruiz ***3615** 

Alejandro Vázquez Jordán ***9798** 

David Martínez Cervantes ***0079** 

El Goual Fouad ***0709** 

Daniel Mármol Torrecillas ***3502** 

Macarena Cruz Gómez ***0421** 

Juan Alberto Bautista Girona ***2188** 

Jorge Martínez contreras ***3518** 

Víctor García Jiménez ***9604** 

José Ramón Granero Martínez ***0291** 

Dolores García Avilés ***5536** 

Claudio Apopii ***7566** 

Kiria Bautista Fernández ***3655** 

María Susana Amador Amador ***1769** 
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Abbassi Assia ***2194** 

Virginia Moreno Galdón  ***** 

Melina Noelia Parulis ***4831** 

Niny Sonanna Merolez ***5809** 

Rodica Cornelia Butunoi ***7082** 

Claudia Torrecillas Tamargo ***1817** 

Santiago Fernández Bleisa ***4733** 

Almudena Moreno Moreno ***1962** 

Inmaculada Castellano Mármol ***9056** 

Miguel Ángel Parra García ***1549** 

Carlos Parra García ***1549** 

Ángeles García Fernández ***9337** 

Concepción Valverde Fernández ***8564** 

Pedro Jiménez Oliver ***7522** 

Manuel Bautista Cuevas ***9747** 

Francisca Haro Granero ***0568** 

 

LISTADO DE ADMITIDOS BOLSA DE PEÓN DE LIMPIEZA 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

Abbassi Mohammed ***0512** 

Francisca Valiente Morata ***9076** 

Ángeles García Fernández ***9337** 
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Lorena Talavera Muñoz ***1974** 

Juan José Castellano Mármol ***1763** 

María Carmen Rubio Valerio ***8979** 

Fuensanta Jiménez Sánchez ***9423** 

María Dolores Pérez Castro ***8141** 

María Dolores Tamargo Martos ***0127** 

José Manuel Tamargo Martos ***3439** 

Francisca Rubio Valerio ***9464** 

Encarnación Medel Gómez ***9207** 

Cecilia María Gilabert Medel ***9887** 

Ismael Romero Melero ***1705** 

Ismael Cervantes Cocera ***1523** 

María Dolores Cocera Martínez ***8837** 

Yessica Vilar Muñoz ***2098** 

Jessica Fábrega Agea ***0136** 

Almudena Moreno Moreno ***1962** 

Ángel Torre Melero ***9840** 

Rosa Ana Navarro Martínez ***1580** 

María del Carmen Ramírez Navarro ***8378** 

Luisa Polo Chaves ***0882** 

Antonio Colodro Martínez ***0118** 

Fátima Agea Cocera ***1859** 

David Colodro Martínez ***2981** 

Antonio García Romero ***9373** 



Código Seguro de Verificación IV7W2W2TFAOZZ6WJ5RXWATRFKM Fecha 05/02/2024 16:13:38

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante FRANCISCO JIMÉNEZ NOGUERAS (ALCALDE)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7W2W2TFAOZZ6WJ5RXWAT
RFKM Página 6/8

      Ayuntamiento de Santo Tomé (Jaén) 
 

C.I.F: P-2308000-E               E-mail  pilar.secretaria@ayuntamientosantotome.es 

 

Plaza Montemar n º 1 / C.P. 23311 / Tlfs. 953766200 
 

 

 

Yamira Aririb ***6748** 

Ana Roció Martínez Agea ***098** 

Casimiro Monge Carmona ***0438** 

Francisca García Mercado ***4816** 

Aroa Vela Galera ***3291** 

Raúl Colodro Melero ***3625** 

Juan Manuel Jorquera Almansa ***1488** 

Cristian Rodríguez Viudez ***2053** 

Sandra Plaza Quesada ***0295** 

Francisco Javier Sánchez Bautista ***0118** 

María Barea Haro ***9647** 

Luis Alberto Sánchez Bautista ***9822** 

Marina Martos Barea ***3531** 

Cristian Talavera Rodríguez ***4686** 

María del Carmen Martínez Quijada ***2203** 

Laura López Hidalgo ***063** 

María Isabel Simón Frías ***0755** 

María Teresa Martínez Ruiz ***3615** 

Alberto Martínez de la Torre ***1507** 

Rocío Fernández Gómez ***0065** 

Kiria Bautista Fernández ***3655** 

Hlima El Goual ***7692** 

Dounia El Goual ***7448** 

Sacramento Ruiz Ruiz ***1073** 
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Macarena Cruz Gómez ***042** 

Halima Belmamoun ***8645** 

María Contreras Romo ***9401** 

Víctor García Jiménez ***9604** 

Antonia María Cañadas Fernández ***0052** 

Carmen Marib Adan ***5921** 

Dolores Girona Rodríguez ***1754** 

Sebastián García Serrano ***3653** 

Dolores García Avilés ***5536** 

Claudio Apopii ***7566** 

Kiria Bautista Fernández ***3655** 

María Susana Amador Amador ***1769** 

Abbassi Assia ***2194** 

Virginia Moreno Galdón  ****** 

Melina Noelia Parulis ***4831** 

Niny Sonanna Merolez ***5809** 

Rodica Cornelia Butunoi ***7082** 

Claudia Torrecillas Tamargo ***1817** 

Silvia Guijarro Escudero ***3058** 

Juan García Amador ***1142** 

Santiago Fernández Bleisa ***4733** 

Inmaculada Castellano Mármol ***9056** 

Miguel Ángel Parra García ***1549** 

Carlos Parra García ***1549** 
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Ángeles García Fernández ***9337** 

Concepción Valverde Fernández ***8564** 

Pedro Jiménez Oliver ***7522** 

Manuel Bautista Cuevas ***9747** 

 

LISTADO DE ADMITIDOS BOLSA DE OFICIAL DE JARDINERIA 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

Pedro José Mora Picón ***9415** 

Pedro Jiménez Oliver ***7522** 

 

SEGUNDO.- El Tribunal de  selección estará conformado por: 

- Presidente: D. Roberto Álvarez Gámez. 

- Secretaria: Dª María del Pilar Montes Fernández 

- Vocales: Dª. Ángeles Mercedes Ramos Jódar, Dª. María José Plaza Martínez y D. Manuel Sánchez 

Amores. 

 

TERCERO. La valoración del concurso tendrá lugar el día 7 de febrero de 2024, en el Salón de Plenos del 

Excmo. Ayto. De Santo Tomé”. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


